
 

KIK Keskkonnaharidusprogrammid 

"Paistu Kooli õpilased õpivad tundma keskkonna muutuste mõju kliimale" 

 Taotlusvoor: Keskkonnaprogrammi põhikooli õppekäigud 2024 

 Sihtrühm: 1.-9. klassi õpilased 

 Koostööpartnerid: KIK, 

 Rahastaja: Keskkonnaprogramm (KP)  

 Projekti koordinaator: Reet Meerits 

 Toetuse summa: 1020 eurot 

Projekti eesmärgid: 

 toetada keskkonnasäästlikke hoiakuid 

 kasvatada õpilaste keskkonnateadlikkust 

 võimaldada õpilastele kord õppeaastas tasuta keskkonnahariduslikke õppekäike, mis on 

seotud vastava kooliastme õppeteemadega 

Projekti tutvustus: 

Projektis osaleb 84 õpilast Paistu Kooli 1.- 9. klassist. Kokku on valitud 6 õppeprogrammi, mis 

oleksid heaks jätkuks kooli projektile "Keskkond ja kliimateadlikkus“. Projekt ja õppeprogrammid 

õpetaks õpilastele arvestavat-säästevat suhtumist meid ümbritsevasse keskkonda ja süvendaks 

looduses toimuva seostamist oma igapäevategevusega. Õpilased saavad võimaluse oma teadmisi 

kasutada ning paremini teadvustada tekkivat kahju loodusele, keskkonnale ja seeläbi kliimale ning 

kogu ökosüsteemile. 

Tulemus:  

Õpilaste parem arusaam keskonnast ja kliimast, selle toimimisest ning ökoloogilise tasakaalu 

säilitamise tähtsusest aitab kaasa nende keskkonnasõbralikumale käitumisele. 

Tulemuste kasutamine, lisatulemus: Saadud teadmisi on võimalik kinnistada igapäevases 

õppetöös. Projektitulemusena saavad õpilased kogemuse inimetegevuse mõju kohta looduses, nad 

oskavad langetada loodussäästlikke otsuseid. Laste huvi looduse vastu on positiivselt toetatud. Iga 



õppekäigu lõpus valmib ühistööna plakat, mida eksponeerime koolis ja mille loomise protsessi 

filmime/pildistame üles ning eksponeerime kooli kodulehel ning tutvustame ka sotsiaalmeedias. 

 

 
  



 

 

Laste ja kogukonna kliimateadlikkuse kujundamine läbi rohetehnoloogia teadlikkuse 

suurendamise ja tingimuste loomise! 

 Taotlusvoor: Lasteaia laste rohetehnoloogia teadlikkuse suurendamine 

 Sihtrühm: Paistu lasteaia lapsed, lapsevanemad, õpetajad, kogukond 

 Koostööpartnerid: Keskkonnainvesteeringute Keskus 

 Rahastajad: Heitmekaubanduse kauplemissüsteem (HKS), Paistu Kool, Viljandi 

Vallavalitsus 

 Projekti kestus: 2024-2025 

 Projekti koordinaator: Ave Visor 

 Toetuse summa: 14299.50 € 

Projekti eesmärgid 

 Suunata lasteaia lapsi kasvatama ise toidutaimi ja jälgima nende arengut, analüüsima 

tulemusi 

 Tõsta lasteaia laste teadlikkust tasakaalustatud toitumisest ja tervislike toidukordade 

loomisest 

 Edendada rohelist mõtteviisi läbi tehnoloogilise innovatsiooni 

 Jagatakse teoreetilisi teadmisi koos praktiliste oskustega 

 Õppeklassi ja kasvuhoone/paviljoni ning õuesõppealal kasvukastidega loomine ja rajamine. 

 Ringmajandusega tutvumine annab õppijatele ülevaate prügi sorteerimise vajalikkusest. 

Projekti tutvustus 

Lasteaialaste suunatud rohetehnoloogia teadlikkuse projektis jagatakse teoreetilisi teadmisi koos 

praktiliste oskustega, mille viib läbi juhendaja.  Õpetajate õpiringide ja erinevate õppematerjalide 

loomine, annab ülevaate, kuidas käsitleda kliimateemat koolieelses lasteasutuses. Lasteaias 

käsitletakse elurikkuse teemat (elurikkuse ala või peenra määratlemine) ning milliseid erinevaid 

uurimis- ja digiõppe vahendeid või raamatuid kasutada liikide määramisel. Õppeklassi ja 



kasvuhoone/paviljoni ning õuesõppealal kasvukastidega loomine ja rajamine. Ringmajandusega 

tutvumine annab õppijatele ülevaate prügi sorteerimise vajalikkusest. 

https://www.youtube.com/watch?v=W8UnYUhQqaU 

Töölehed Põnnid vanus 1,5-3. aastased 

Töölehed Päikeseratas 3-5. aastased 

Töölehed Piilupardid 6.-7. aastased/koolieelikud 

 


